議案第１８４号

   平成３０年度静岡市下水道事業会計補正予算（第２号）

△印は減

第１条 平成３０年度下水道事業会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

第２条 平成３０年度下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第２条に定めた業務の

予定量を次のように改める。

                （補 正 前）   （補 正 後）

  (4) 主要な建設改良事業

     下水道整備事業      11,169,083千円  11,170,754千円

第３条 予算第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する

    （科   目）     （既 決 額）   （補 正 額）  （  計   ）

              収       入

第１款 下水道事業収益 22,542,000千円 1,114千円 22,543,114千円

第１項 営業収益 15,660,618千円 900千円 15,661,518千円

第２項 営業外収益 6,881,382千円 214千円 6,881,596千円

              支       出

第１款 下水道事業費用 21,676,000千円 2,599千円 21,678,599千円

第１項 営業費用 18,637,865千円 2,599千円 18,640,464千円

第４条  予算第４条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額7,587,750

千円は、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額521,577千円、過年度分損益勘定留

保資金1,991,709千円及び当年度分損益勘定留保資金5,074,464千円」を、「資本的収入額が

資本的支出額に対し不足する額7,589,489千円は、当年度分消費税及び地方消費税資本的収

支調整額521,577千円、過年度分損益勘定留保資金1,991,709千円及び当年度分損益勘定留保

資金5,076,203千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科   目）     （既 決 額）   （補 正 額）  （  計   ）
               支       出

第１款 資 本 的 支 出 22,135,065千円 1,739千円 22,136,804千円

第１項 建設改良費 11,237,015千円 1,739千円 11,238,754千円

第５条 予算第９条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科   目）     （既 決 額）   （補 正 額）  （  計   ）
（１）職 員 給 与 費 1,706,980千円 4,338千円 1,711,318千円

平成３０年１２月４日提出

 静岡市長  田 辺 信 宏